
KUPNÍ SMLOUVA č.j. ZA/2883/2016/II

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,OZ)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

prodávajÍcÍ
INTERIER TECH s.r.o.
se sídlem: Za Drahou 253, český Brod, 282 01
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Telefon:
,P
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka
163550
(dále jen ,,prodávající")

a

Kupujkí
Česká republika - zemský archiv v Opavě
se sídlem: Sněmovní 1, 746 22 Opava
zastoupený:
lČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pověřený pracovník:
e-mail:

(dále jen ,,kupující")



W

Úvodní ustanovení

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy
na dodávky kancelářského, sedacího a lehacího nábytku pro roky 2015-2016"
(Č. j. centrálního zadavatele MV-65475-58NZ-2014).

Předmět plnění
1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek platných pro dodávku 72 ks

kancelářského, sedacího a lehacího nábytku specifikovaného v příloze č. 1 této
kupní smlouvy.

2. KupujIcí se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle
článku Ill.

Ill.
Kupní cena

1. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za
dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů související s dodávkou
předmětu plněni v této smlouvě výslovně neuvedených.

2. Celková kupní cena za 72 ks ,,kancelářského (nebo sedacího, lehacího) nábytku
je stanovena ve výši 132.214,- Kč bez DPH
DPH 21% 27.764,94 Kč
CELKEM 159.978,94 Kč
Slovy stopadesátdevěttisÍcdevětsetsedmdesátosm
devadesátčtyři haléřů

korun českých

lV.
Doba a místo plnění

1. prodávající je povinen dodat smluvené zboží do 21kalendářních dnů od
uzavření kupní smlouvy.

a) Kancelářský nábytek
- 21 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky v případě, žejde o základní provedení v celkové ceně do 2.000.000,- Kč bez

DPH;
- 28 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky v případě, žejde o základní provedení v celkové ceně nad 2.000.000,- Kč bez

DPH;
- 35 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky v případě, žejde o ,,atyp";

b) Sedací a lehací nábytek
- 21 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky v případě, žejde o základní provedeni v celkové ceně do 1.000.000,- KČ bez

DPH;



- 28 kalendářních dnů ode dne doručeni objednávky v případě, žejde o základní provedení v celkové ceně nad 1.000.000,- Kč bez
DPH;

- 35 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky v případě, žejde o ,,atyp";

2. Místem plnění je dle přílohy 1.
ZA v Opavě, Sněmovní 1, 746 01 Opava

Olbrichova 15, 746 01 Opava
SOKA Brunál se sídlem v Krnově, ŘÍčnÍ okruh 12, 794 01 Krnov

soka prostějov, Třebízského 1-3, 796 01 prostějov
SOKA Karviná, Fryštátská 55, 733 21 Karviná-Fryštát
ZAO Olomouc, U Husova sboru 10, 771 11 Olomouc

3. V případě potřeby je kupující oprávněn, před zasláním výzvy k předložení
návrhu na uzavření kupní smlouvy, vyzvat prodávajícího k prohlídce objektu,
pro který je určen předmět plnění a požádat o zpracování architektonického
návrhu v 3D programu (vizualizace). Zpracování vizualizace není součástí
předmětu plnění dle této rámcové smlouvy a netvoří součást ceny za
předmět plnění. Pro vytvoření vizualizace je prodávající oprávněn si od
veřejného zadavatele vyžádat podklady, případně technickou dokumentaci
daného prostoru.

4. Při předložení návrhu na uzavřeni kupní smlouvy se prodávajÍcÍ zavazuje
předložit kupujícknu vzorek barevného provedení lamina.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. jedno
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujíchnu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajícímu.

2. ProdávajÍcĹ se zavazuje, že veškeré zboží, které je předmětem plnění této
smlouvy, opatři pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží
v obchodním styku.

3. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí
ustanovením § 2121 - 2125 OZ.



VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě faktury vystavené
dodavatelem do 14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí dodávky
odběratelem. PřIlohou každé faktury bude zástupci obou stran podepsaný
dodací list potvrzujícľ, že dodávka byla dodána kupujíchnu v požadovaném
množství a kvalitě.

2. Faktury musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové smlouvy, ke které se
dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb,, o
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435
OZ.

3. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného
doručení příslušnému kupujícímu na adresu uvedenou v konkrétní kupní
smlouvě (místo plněni).

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné ňnanční
částky z účtu kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajíciho,

5. Faktury předložené v prosinci 2015 a 2016 musí být doručeny odběrateli
nejpozději do 7. prosince daného roku do 15:00 hodin. Při doručení po tomto
termínu nelze fakturu proplatit v daném roce a prodávající bere na vědomí, že
kupujÍcÍ vzhledem k ročnímu rozpočtovému cyklu uhradí kupní cenu
v nás|edujÍcÍm roce po uvdnění rozpočtových prostředků. Kupující se v tomto
případě nedostává do prodlení.

6. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícknu
bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené rámcovou
smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopii
potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění
než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to
s uvedením důvodu vrácení. prodávajĹcÍ je povinen v případě vrácení faktury
fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti
běží znovu ode dne doručeni opravené nebo nově vystavené faktury odběrateli.

7. Platby budou realizovány v KČ na základě předložené faktury.
8. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.

VIl.
Záruka

l. ProdávajÍcÍ se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně
60 měsíců pro kancelářský nábytek.

2, U sedacího a lehacího nábytku bude poskytnuta záruční doba v délce
minimálně 60 měsíců, s výjimkou položek 8-14 přílohy č. 3 rámcové smlouvy. U
těchto položek bude poskytnuta záruční doba minimálně 36 měsíců.

3. Ostatní podmínky se řidI ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud rámcová
smlouva podmínky neupřesňuje, ustanovením OZ.



Vlil.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (speciňkace
zboží příloha č. 1 této kupní smlouvy) dle kupní smlouvy a při dodržení
obchodních podmínek sjednaných v této kupní smlouvě. Kupující je povinen
dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1, jedná se o vady plnění. Za
vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva.
KupujÍcÍ je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjisti-li kupujícI vady týkajľcí se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než
určuje kupní smlouva. Odstoupeni od kupní smlouvy bezodkladně kupujÍcÍ
písemně oznámí prodávajícímu,

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujľd zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení
reklamace. prodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v
množství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v
případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle
bodu 3.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajÍcÍ za
škodu.

lX.
Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řľdI ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2, Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajÍcÍho

se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném terminu dle ČI. lV. této
smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle
této smlouvy.

3. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne
pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších
předpisů

X.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před

obecnými soudy České republiky.

XI.
Odpovědnost za škody

prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ,



xii.
Závěrečná ustanovení

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména přIslušnými
ustanoveními OZ.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavřeni,
3. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými

dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí
této smlouvy.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1
kupujIcí.

6. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy a
pokud rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ.

7. NedIlnou součástí této kupní smlouvy je příloha Č.1 - předmět plnění

V Českém Brodě dne 7.7.2016 V. dne 1/"· µ 2o/;

prodávající kupujÍcÍ
INTERIER TECH S.ľ.O.

Za Drahou 253
282 01 Český,Brod ZEMSKÝ ARCHIV V OPAVĚ

lČ: 290581j5 (Ĺ) Snčľn()\'ní l
DIČ: CZ29058155

U6 22 Opava

-'-, E!?' '09 79 057



INTERIERTECH
příloha Č.1

položka Název Počet cena cena celkem celkem
zboží kusů bez DPH s DPH bez DPH s DPH

1 Dispečerské křeslo pro nepřetržitý provoz 160 kg 1,00 6 400,00 7 744,00 6 400,00 7 744,00
3 Kontejner ke kancelářskému stolu-centrální zámek, 430x600x610, LTD 18 mm 4,00 2 963,00 3 585,23 11 852,00 14 340,92
4 Křeslo dřevěné čalouněné pevné 2,00 2 500,00 3 025,00 5 000,00 6 050,00
5 Křeslo kancelářské čalouněné - 130kg 2,00 2 800,00 3 388,00 5 600,00 6 776,00
7 Křeslo manažerské čalouněné - 130 kg opěrák ze síťoviny 4,00 4 600,00 5 566,00 18 400,00 22 264,00
15 Průchodka pro kabeláž průměr 60mm 2,00 42,00 50,82 84,00 101,64
18 Skříň registrační šanonová, 800x440x1780, plné dveře, mezistěna, LTD 18mm 2,00 2 700,00 3 267,00 5 400,00 6 534,00
39 Stůl jednací přídavný půlkruh s podpěrnou kov.nohou, 800x800X730, LTD 25mm 1,00 650,00 786,50 650,00 786,50
41 Stůl pracovní univerzálni 800X800X730, kovová konstrukce(využiti jako pracovni, jednací i jidelni) 1,00 1 600,00 1 936,00 1 600,00 1 936,00
44 Stůl kancelářský psací rozměr 1400X700X730, tloušťka desky LTD 25 mm 2,00 1 550,00 1 875,50 3 100,00 3 751,00
48 Stůl rohový levý 1600/1200x800/700x730, ltd 25mm, kombinace LTD+kov 1,00 2 800,00 3 388,00 2 800,00 3 388,00
55 Židle kancelářská otočná čalouněná pojízdná s područkami vyšší záda - 120kg 5,00 1 080,00 1 306,80 5 400,00 6 534,00
56 Zicúe kovová čalouněná konferenční bez područek - 100 kg 2,00 414,00 500.94 828,00 1 001.88
57 Židle kovová čalouněná konferenční bez područek - 120 kg 2,00 1 350,00 1 633,50 2 700.00 3 267.00
59 Židle kovová čalouněná konferenční s područkami - 120 kg 40,00 1 500,00 1 815.00 60 000,00 72 600,00
63 Stůl pracovni univerzální 1600X800X730, kovová konstrukce(využiti jako pracovni, jednací i jídeln j) 1,00 2 400,00 2 904,00 2 400,00 2 904,00

CELKEM 50 132 214,00 159 978,94

l,d
V Českém Brodě dne 22.6.2016



Příloha č. 1

Položky + adresy místa plněni

Počet (ks) Fýožkä
SOKA Přerov i"} Židle kancelářská otočná
Sokolů 1 čalouněná pojízdná bez
750 02 Přerov-Henčlov područek - 120 kg (čalouněni
Tel. p. Kolečářová 581 205 024 černé)

? Židle kovová čalouněná
konferenční bez područek 120
kg (čalouněnI černé)

SOKA Karviná ? Skříň registrační šanonová, plné
Fryštátská 55 dveře (barva ořech)
733 21 Karviná-Fryštát
Tel. p. Ondrušíková 737 266 151
SOKA Šumperk 2 Křeslo manažerské čal. - 130
Bří Čapků 35 kg, opěrák sít'. (barva černá)
787 01 Šumperk 1 Dispečerské křeslo pro
Tel. p. Valouchová 734 265 610 nepřetržitý provoz - 160 kg

j Křeslo kancelářské čalouněné -
130 kg

SOKA Olomouc 2 Stůl kancelářský psací obdél.
U Husova sboru 10 1400x700X730 (buk světlý)
771 11 Olomouc
Tel. L. Balounová 585 236 108 ·'. Kontejner ke kancelářskému

stolu 430x600X610 (buk světlý)

:' Plastová průchodka na
vyvedení kabelů

:' Křeslo manažerské čalouněné -
130 kg, opěrák ze síťoviny
(černá)

' Křeslo kancelářské čalouněné -
130 kg (černá)

40 Židle kovová čalouněná
konferenční s područkami 130
kg (šedá chrom)

2 Křeslo dřevěné čalouněné
pevné (červená)

ZA v Opavě " 2 Židle kovová čalouněná
Sněmovní 1 konferenční bez područek 100
746 22 Opava kg (černá)
Tel. p. Němcová 737 266 142
ZA v Opavě l Stů! pracovní univerzální (šedá)
Olbrichova 15 i
746 01 Opava l Stůl kancelářský rohový(třešeň)

ĹTel. p. Němcová 737 266 142 l
' " Stůl kancelářský psaci(třešeň)

Stůl jednací přídavný půlkruh

, s nohou(třešeň)


